CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 6ª REGIÃO

PORTARIA Nº 159, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeia a Comissão Científica do I
Congresso de Psicologia Clínica do
CRP SP, "Psicologia Clínica: ética,
teoria e métodos psicoterápicos",
organizado pelo Conselho Regional
de Psicologia da 6ª Região – CRP
06.

A PRESIDENTA E ESTA SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVEM:

Art. 1º - Constituir a Comissão Científica com a finalidade de analisar os trabalhos
acadêmicos encaminhados para o I Congresso de Psicologia Clínica do CRP SP
- Psicologia Clínica: ética, teoria e métodos psicoterápicos, organizado pelo Conselho
Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP 06.

Art. 2º - Nomear as/os membras/os da Comissão Científica, abaixo relacionadas/os:

I - Ana Gabriela Pinheiro da Silva Annicchino (CRP 06/55777) -
Membra;
II - Angélica Capelari  (CRP 06/55885) - Membra;
III - Cícera Andréa Oliveira Brito Patuti (CRP 06/46577) - Membra;
IV - Davi Rodriguez Ruivo Fernandes (CRP 06/118838) - Membro;
V - Dreyf de Assis Gonçalves (CRP 06/55379) - Membro;
VI - Eduardo de Menezes Pedroso (CRP 06/122428) - Membro;
VII - Ione Aparecida Xavier (CRP 06/27445) - Membra;
VIII - Leliane Maria Aparecida Gliosce Moreira (CRP 06/27327) -
Membra;
IX - Luiz Eduardo Valiengo Berni (CRP 06/35863) - Membro;
X - Maria Cristina Nali (CRP 06/47760) - Membra;
XI - Maria da Glória Calado (CRP 06/33194) - Membra;
XII - Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo (CRP 06/45952) -
Coordenadora da Comissão Científica;

XIII - Milena Fernandes Farias (CRP 06/143178) - Membra;
XIV - Regina Célia Ciriano Calil (CRP 06/13574) - Membra;
XV - Talita Fabiano de Carvalho (CRP 06/71781) - Membra;
XVI - Kelly Cristina Brandão da Silva (CRP 06/49280) - Membra;
XVII - Eliana Isabel de Moraes Hamasaki (CRP 06/56169) - Membra.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta do CRP SP

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária do CRP SP

Documento assinado eletronicamente por Marta Eliane de Lima,
Conselheira(o) Secretária(o), em 31/10/2024, às 14:22, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Talita Fabiano de Carvalho,
Conselheira(o) Presidente, em 01/11/2024, às 11:56, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1889489 e o código CRC 6D850A81.

Referência: Processo nº 570600321.001066/2024-28 SEI nº 1889489

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0